様式２号
　　　　　令和　　年　　月　　日

令和（　　）年度　JAあおば営農振興助成金交付申請書

　JAあおば代表理事組合長　宛
　あおば興産（株）代表取締役社長　宛
　（株）グリーンパワーあおば　代表取締役社長　宛

	法人・組織名

	代表者名

	氏名（個人の場合）

	代表者（個人）の住所

	連絡先（携帯）

　（　　　　）年度において、下記のとおりＪＡあおば営農振興助成金交付要綱第２条の助成事業を実施したいので、助成金交付要綱第３条により、助成金を申請します。

記

1. 助成事業名
2. 事業内容
3. 助成金額　金　　　　　　　　　円
4. 振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　農協
	　　　　　　　　支店

	預金種目
	1． 普通　２．当座　３．その他（　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（添付書類）
　・振込先が確認できる通帳の写し（表紙及び表紙裏面）
　・振込先は法人（組織）名義、個人の場合は申請者本人名義に限る。

[bookmark: _GoBack]
1